
Настан за Контунирано професионално усовршување 
организиран од ИОРРСМ 

КПУ настан (8 КПУ часа) - 17.06.2025 година (вторник)  

09.00 до 17.00 часот, Локација: Рагуза 360⁰ 

 

ПРОГРАМА 

Промени во Меѓународните стандарди за ревизија и други релевантни објави на IFAC 

Целта на овие предавања е осврт на промените во Меѓународните стандарди за ревизија и 
други релевантни објави на IFAC, од објавените во 2010 година (издание 2009) и објавени во 

Службен весник на РСМ бр. 273/24 (издание 2022) 

 

08.40 – 09.00 Регистрација 

09:00 – 12:30 МЕЃУНАРОДЕН СТАНДАРД ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ - МСУК 1, Управување 
со квалитет за фирми кои вршат ревизии или проверки на финансиски 
извештаи или други ангажмани за уверување или поврзани услуги 

Предавач: Благица Шорева, овластен ревизор, FCCA  

10:30 - 11:00  Пауза за кафе (30 мин) 

12:30 - 13:30  Пауза за ручек (60 мин) 

13:30 - 14:30  МЕЃУНАРОДЕН СТАНДАРД ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ - МСУК 2, Проверки 
на квалитет на ангажманот 

Предавач: Благица Шорева, овластен ревизор, FCCA  

14:30 - 17:00  МЕЃУНАРОДЕН СТАНДАРД ЗА РЕВИЗИЈА - МСР 600 (ревидиран), Посебни 
разгледувања – ревизии на финансиски извештаи на групација (вклучувајќи ја и 
работата на ревизорот на компонента) 

Предавач: Александра Кузмановска, овластен ревизор, FCCA, CIA  

15:30 - 16:00  Пауза за кафе (30 мин) 

 

 


